Objednavka €. 0/0231/2024/INV

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutarni mésto Ostrava MPA ProjektStav s.r.o.

ProkeSovo namésti 1803/8 Habrova 1132/6

702 00 Ostrava-Moravska Ostrava

IC: 00845451 71000  Ostrava

DIC:  CZ00845451 / IC: 28634403 DIC:
PRIJEMCE (zasilaci adresa): Bankovni spojeni: -
méstsky obvod Ostrava-Jih Cislo tétu:  1520761/0100

Horni 791/3 Banka: Komeréni banka, a. s.

700 30 Ostrava-Hrablivka IBAN:  CZ4201000000000001520761
ISDS:  2s3brdz BIC: KOMBCZPP

e-mail; posta@ovajih.cz

Na faktufe uvadéjte vzdy &islo objednavky, pokud nebude uvedeno, muze byt faktura vracena zpét. Fakturu zaslete na
adresu pfijemce, v pfipadé elektronické fakturace pouzijte datavou schranku nebo e-mail prijemce.

Objednavame u Vas :
Objednévka ¢. 5/24/INV/EI;
VZ INV 1.24

zpracovani doplnujici diléi projektové dokumentace na interiér v ramci projektové dokumentace *Zubni ordinace v objektu Cujkovova
403" dle cenove nabidky ze dne 19.1.2024.
Lhita pinéni: do 15.2.2024

Cena bez DPH v K 60 000,00
Cena celkem v K¢ 72 600,00

Lhata pInéni:  15.02.2024

. Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdiive na tficaty den od data dorudeni vietng (razitko podatelny). Fakturu nam zaslete v&etné pfiloh
(dodaci list). Datem splatnosti faktury se rozumi den odepsani piislusné tastky z bankovniho Oétu.

V ptipadg, Ze dodavatel je platcem DPH, se strany dohodly, ze platba bude provedena na gislo uitu zvefejnéné zpliscbem umozitujicim dalkovy
pistup podle § 96 zékona o DPH. Zarover se bude jednat o uget vedeny v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivym platcem dané dle

* §106a zadkona o DPH, je objednatel opravnén uhradit zhotoviteli za zdanitelne pinéni ¢astku bez DPH a uhradu samotné DPH provést pfimo na
pfislusny Gcet daneha finangniho dFadu die § 109a zakona o DPH. Zaplacenim ¢4stky ve vai dané na ucet sprévece dané dodavatele a zaplacenim
ceny bez DPH dodavateli zanika povinnost objednatele zaplatit kupni cenu véetng DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednavky zaslete pisemny souhlas na e-mailovou adresu vyfizujiciho referenta uvedeného nize nebo jinak pisemné do 10 dnd ode

. dne dorugeni objednavky, pokud neni smiuvné ujednano jinak. V pripadé, #e dodavatel takto neudini, objednavka zanika. Pii pinéni od 50 tis. K&
bez DPH dodavateli vznika zévazek poskytnout pinéni dle objednavky po uvefejnéni objednavky v registru smluv. Uvefejnéni objednavky v registru
smluv objednatel dodavateli pisemné (e-mailem) oznami v pfipadé, Ze dodavatel nedisponuje datovou schrankou.

Vyfizuje: Starfikova Hana Ing.
Tel/le-mail . +420599430168, hana.stankova@ovaijih.cz

V Ostravé dne:  23.01.2024 Splichal Stanislav Ing., vedouci odboru investiénino




Stankova Hana Ing.

Od: EliaSova Dana, Ing.

Odeslano: stfeda 24. ledna 2024 9:12

Komu: Starnkova Hana Ing.

Predmét: FW: Zadost o akceptaci objednavky & 0/0231/2024/INV

From: petr.fras@gmail.com <petr.fras@gmail.com>

Sent: Wednesday, January 24, 2024 9:11 AM

To: EliaSova Dana, Ing. <Dana.Eliasova@ovajih.cz>

Subject: RE: Zadost o akceptaci objednavky &. 0/0231/2024/INV

Dobry den,
Vyde uvedenou objednévku akceptuiji.
S Pozdravem P. Fra$

From: ElidSova Dana, Ing. <Dana Eliasova. . ovalih.cz>

Sent: Wednesday, January 24, 2024 7:57 AM

To: petr fras@gmail.com

Cc: Podhorska Michaela Ing. <Michaela.Podhorska@ovajih.cz>
Subject: Zadost 0 akceptaci objednavky & 0/0231/2024/INV

Dobry den, pane inZenyre,

V pfiloze posilam vystavenou objednavku na PD interiéru zubni ordinace.
Zaslete mi, prosim, e-mailem akceptaci objednévky.

Dékuji.

S pozdravem

Ufad méstského obvodu Ostrava-Jih
Odbor investi¢ni

Horni 3, 700 30 Ostrava - Hrabtivka

T +420 599 430 384

M +420 737 272 534
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